
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook
Přihlásit se přes Google







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:800 200 900info@rehasport.cz        


                            
                

                	
                            Všeobecné obchodní podmínky a reklamace
                        
	
                            Cena za dopravu a možnosti platby
                        
	
                            O společnosti
                        
	
                            Slovník pojmů
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: Rehasport]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Kontakty
	Videonávody
	Vzdělávání
	Rehabilitace
	Novinky
	Akce a výprodej
	Ortézy a bandáže	Ortézy na koleno
	Ortézy na kotník
	Ortézy na loket
	Ortézy na zápěstí
	Ortézy na záda a bederní pásy
	Ortézy na ramena
	Chrániče a obvazy


	Tejpovací pásky	Tejpovací pásky Spophy
	Tejpovací pásky Temtex
	Fixační tejpovací pásky
	Molitanové podtejpy
	Cross tape
	Knihy o tejpování
	Nůžky na tejpy a řezáky
	Lepidla na tejpy
	Odstraňovače tejpů
	Odmašťovače pokožky
	Elastické bandáže
	Mueller Pro Strips


	Cvičební pomůcky	Cvičební míče
	CLX
	Podložky na cvičení
	Balanční podložky
	Posilovací gumy
	Flexbary
	Masážní pomůcky
	Masážní válce
	Posilovače prstů a dlaně
	Overbally
	Medicinbaly
	Tréninková závaží
	Terapeutická hmota


	Tréninkové pomůcky	Fotbal
	Basketbal
	Fitness
	Kompresní oblečení
	Knihy o sportovním tréninku


	Masážní přístroje	Theragun


	Masáže a wellness	Masážní baňky
	Spophy Flossband
	Masážní přípravky
	Produkty z Mrtvého moře
	Přípravky do koupele
	Saunové esence
	Éterické oleje
	Parafín
	Péče o pokožku
	Ultrazvukové gely


	Terapie chladem	Biofreeze
	Chladová terapie Mueller
	Chladící spreje


	Zdravotnické tašky
	Terapeutická lehátka
	Korekční pomůcky
	Gelové vložky do bot
	Kompenzační pomůcky
	Hygiena a jednorázové produkty
	Zdravotnická technika	Kompresní přístroje


	Doplňky stravy
	Sportovní deštníky
	Značky	Biofreeze
	BlazePod
	BOSU
	cosiMed
	Grada
	Lamur
	Mueller Sports Medicine
	NAQI
	Rehabiq
	SKLZ
	Sorbothane
	Spaderm
	Spophy
	Temtex
	Thera-Band
	Therabody
	Theragun
	Wellea Europe





Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Tréninkové pomůcky
                /
                
                Basketbal
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Akce a výprodej 

Ortézy a bandáže 


    
Tejpovací pásky 


    
Cvičební pomůcky 


    
Tréninkové pomůcky 


                    	
                
                    Fotbal
                                    
                                                                
	
                
                    Basketbal
                                    
                                                                
	
                
                    Fitness
                                    
                                                                
	
                
                    Kompresní oblečení
                                    
                                                                
	
                
                    Knihy o sportovním tréninku
                                    
                                                                


    
Masážní přístroje 


    
Masáže a wellness 


    
Terapie chladem 


    
Zdravotnické tašky 

Terapeutická lehátka 

Korekční pomůcky 

Gelové vložky do bot 

Kompenzační pomůcky 

Hygiena a jednorázové produkty 

Zdravotnická technika 


    
Doplňky stravy 

Sportovní deštníky 

                
            
            Značky

            	Biofreeze
	BlazePod
	BOSU
	cosiMed
	Grada
	Lamur
	Mueller Sports Medicine
	NAQI
	Rehabiq
	SKLZ
	Sorbothane
	Spaderm
	Spophy
	Temtex
	Thera-Band
	Therabody
	Theragun
	Wellea Europe


        

    



                                                                                                            
Otevřít filtr 
Cena
181 Kč4999  Kč


11814999




Na skladě 24





Rozbalit filtr
Značky
SKLZ 24





        Položek k zobrazení: 24
    










                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: Posilovací guma Thera Band, 2m, červená středně silná 12763]
                        
                                        
                        Thera-Band posilovací guma 2 m, červená, středně silná
                        
                                                        
                                189 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Temtex kinesio tape Classic, červená tejpovací páska 5cm x 5m]
                        
                                        
                        Temtex kinesio tape Classic, modrá tejpovací páska 5cm x 5m
                        
                                                        
                                273 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Temtex kinesio tape Classic, béžová tejpovací páska 5cm x 5m]
                        
                                        
                        Temtex kinesio tape Classic, béžová tejpovací páska 5cm x 5m
                        
                                                        
                                273 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Mueller EuroTape™ Platinum, fixační tejpovací páska 3,8cm]
                        
                                        
                        Mueller EuroTape™ Platinum, fixační tejpovací páska 3,8cm
                        
                                                        
                                134 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Temtex kinesio tape Classic, černá tejpovací páska 5cm x 5m]
                        
                                        
                        Temtex kinesio tape Classic, černá tejpovací páska 5cm x 5m
                        
                                                        
                                273 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Mueller Tear-Light® Tape, bílá]
                        
                                        
                        Mueller Tear-Light® Tape, bílá
                        
                                                        
                                116 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Mueller EuroTape™ Platinum, fixační tejpovací páska 5cm]
                        
                                        
                        Mueller EuroTape™ Platinum, fixační tejpovací páska 5cm
                        
                                                        
                                174 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Mueller MWrap® Colored, podtejpovací molitanová páska béžová 7 cm x 27,4 m]
                        
                                        
                        Mueller MWrap® Colored, podtejpovací molitanová páska béžová 7cm x 27,4m
                        
                                                        
                                77 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Temtex kinesio tape Classic, červená tejpovací páska 5cm x 5m]
                        
                                        
                        Temtex kinesio tape Classic, zelená tejpovací páska 5cm x 5m
                        
                                                        
                                273 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Míček na míčkování]
                        
                                        
                        Míčky na míčkování
                        
                                                        
                                29 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                                                        
                            
        Novinky

                    
                                
                Spophy Kinesiology Tape

                                            

                    
                                
                Rehasport OCR Elite Team

                                            

                    
                                
                Balanční a masážní pomůcky Rehabiq pro všechny

                                            

                            Archiv
            

                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                        
            Facebook

            Rehasport




        

    

                                                                        [image: Online platby pro nás zajišťuje platební brána ComGate]


                                                                                Nákupní košík



    
        0ks /
        0 Kč
    




                                                                    

                                                            
                            
                            
            Tréninkové pomůcky na basketbal SKLZ

                            
                                
            Nejprodávanější


    
            
                    
    
        
    
                [image: SKLZ Recoil 360, elastické tréninkové lano]
                    






            

    

        

    
        
            
                
    
        SKLZ Recoil 360, elastické tréninkové lano    

                
                                                                        
            
                Skladem
            
                (11 ks)
        

                                    
            Kód: SAQ-VPRB01-02
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        1 890 Kč
                    
            

    

            


            



        

    

            
    
        
    
                [image: SKLZ Court Vision, tréninkové brýle na dribling]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        SKLZ Court Vision, tréninkové brýle na dribling    

                
                                                                        
            
                Skladem
            
                (21 ks)
        

                                    
            Kód: BLND-100-06
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        349 Kč
                    
            

    

            


            



        

    

            
    
        
    
                [image: SKLZ Acceleration Trainer, akcelerační tréninkový set]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        SKLZ Acceleration Trainer, akcelerační tréninkový set    

                
                                                                        
            
                Skladem
            
                (6 ks)
        

                                    
            Kód: PERF-ACCTR-001
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        1 949 Kč
                    
            

    

            


            



        

    

    
    

                        
    

    
        
            
                                                        
        
        Doporučujeme
    
                                            
        
        Nejlevnější
    
                                            
        
        Nejdražší
    
                                            
        
        Nejprodávanější
    
                                            
        
        Abecedně
    
                    


        
            
        

    


            
            24 položek celkem        

    

                

                
                            
        
                                                        
    
                    
                                [image: SKLZ Acceleration Trainer, akcelerační tréninkový set]
                                    





            
                
                    
                        SKLZ Acceleration Trainer, akcelerační tréninkový set                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (6 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 949 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: PERF-ACCTR-001
        
    
    

                                        
    
                    
                                [image: SKLZ Agility Trainer Pro, variabilní koordinační žebřík set 10]
                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            3 119 Kč
                                                                                                                                                –3 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        SKLZ Agility Trainer Pro, variabilní koordinační žebřík set 10                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (8 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        2 999 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: PERF-AGTR-001
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: SKLZ Court Vision, tréninkové brýle na dribling]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        SKLZ Court Vision, tréninkové brýle na dribling                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (21 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        349 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: BLND-100-06
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: SKLZ Dribble Stick, driblingový trenažér]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        SKLZ Dribble Stick, driblingový trenažér                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (8 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        2 740 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: DRBSTX-000
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: SKLZ Elevation Ladder, překážkový koordinační žebřík]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        SKLZ Elevation Ladder, překážkový koordinační žebřík                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 499 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: APD-ELAD-02
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: SKLZ Kick Out, vraceč basketbalových míčů]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        SKLZ Kick Out, vraceč basketbalových míčů                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 429 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: SHAR-001
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: SKLZ MagnaCoach Basketball, trenérská basketbalová tabule]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        SKLZ MagnaCoach Basketball, trenérská basketbalová tabule                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (30 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        724 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: MAG02-COA-04
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: SKLZ Pro Training Agility Poles, slalomové tyče set 8]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        SKLZ Pro Training Agility Poles, slalomové tyče set 8                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        2 490 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TAPO-001
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: SKLZ Pro Mini Hoop Micro, mini basketbalový koš micro]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        SKLZ Pro Mini Hoop Micro, mini basketbalový koš micro                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (9 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: SPMH-MIC-001
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: SKLZ Pro Mini Hoop Midnight, mini basketbalový koš]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        SKLZ Pro Mini Hoop Midnight, mini basketbalový koš                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (11 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 559 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: HP14-MDNT-000
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: SKLZ Pro Mini Hoop XL, mini basketbalový koš XL]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        SKLZ Pro Mini Hoop XL, mini basketbalový koš XL                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 590 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: HP01-000-02
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: SKLZ Quick Ladder Pro, rychlostní tréninkový žebřík]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        SKLZ Quick Ladder Pro, rychlostní tréninkový žebřík                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (15 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 649 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: LADD-001
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: SKLZ Quick Ladder, koordinační žebřík]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        SKLZ Quick Ladder, koordinační žebřík                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (11 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: SAQ-SL01-02
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: SKLZ Recoil 360, elastické tréninkové lano]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        SKLZ Recoil 360, elastické tréninkové lano                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (11 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 890 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: SAQ-VPRB01-02
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: SKLZ Shooting Target, střelecký bod na koš]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        SKLZ Shooting Target, střelecký bod na koš                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (9 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        311 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: SHTAR-100-04
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: SKLZ Shot Spotz, střelecké značky]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        SKLZ Shot Spotz, střelecké značky                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (4 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        799 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: SHSPZ-000-04
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: SKLZ Solo Assist, nahrávací asistent]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        SKLZ Solo Assist, nahrávací asistent                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (3 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        4 490 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CASR-001
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: SKLZ Square Up, basketbalová úchopová mřížka]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        SKLZ Square Up, basketbalová úchopová mřížka                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        467 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: SQUP-000-04
        
    
    



                        
        
                
        
        Nahoru
    


            
            Další produkty
        

    
    

                                                        
                
                
                                            1
                    
                            
              Další strana
            
        
                            2
        
    


        

            
        Nové basketbalové tréninkové pomůcky od SKLZ na rozšíření typů tréninků

Správná basketbalová výbava jde s rukou v ruce s intenzivním tréninkem, které přinášejí excelentní výsledky jak na hřišti tak i mimo něj. Se SKLZ už není problém si najít správné tréninkové pomůcky, tato společnost je lídrem v oblasti vývoje inovativních tréninkových pomůcek jako je třeba jako je třeba SKLZ Dribble Stick, což je driblingový trenažer, který zlepšuje držení těla i rychlost. Dále jsou v nabídce tréninkové kužele, střelecké značky, tréninkové figuríny obránců, korektory střeleckého úchopu a další tréninkové pomůcky z kterých si určitě vyberete.

    


                    
    
    
                                
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Rehasport]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@rehasport.cz
                                            
                
	
                    
                        800 200 900
                    
                
	
                        
                            
                                                                rehasport.cz
                                                            
                        
                    
	
                        
                            rehasport
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    Jsme i na YouTube
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Vše o nákupu

    	Všeobecné obchodní podmínky a reklamace
	Cena za dopravu a možnosti platby
	O společnosti
	Slovník pojmů



                                                        

            
                
        
                            

[image: ]





[image: ]




                    

            
                
        
                            
[image: ]


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Rehasport. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            














        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    